
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/20/28                 від 23 грудня 2022 року 

Про надання згоди на організацію 

співробітництва територіальних громад 

 

Розглянувши та обговоривши інформацію про надання згоди на 

організацію співробітництва територіальних громад, що ґрунтується на 

результатах вивчення та оцінки виконавчим комітетом Збаразької міської ради 

пропозиції Лановецької міської територіальної громади на предмет доцільності 

співробітництва, ініційованого Лановецькою територіальною громадою, 

керуючись статтею 5 Закону України "Про співробітництво територіальних 

громад", пунктом 33-1 частини першої статті 26 та статтею 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва з Лановецькою міською 

територіальною громадою, в межах якого передбачається надання 

адміністративних послуг у формі реалізації спільних проєктів, що передбачає 

координацію діяльності субʼєктів співробітництва з метою спільного 

здійснення відповідних заходів 

 

2. Делегувати як представників Збаразької міської ради до комісії з 

підготовки проекту договору про співробітництво: Лучкіна С.В., Житка П.В. 

 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


